Emertimi i shoqerise dhe forma ligjore: Milsped Albania
NIPT: L32409008B

Adresa e selise: Rr. Papa Gjon Pali Il
ABA Bussines Center,Kati 12
Data e krijimit : 09/12/2013

Veprimtaria kryesore : Transport Nderkombetar rrugor, ndermjetesim dhe perfagesim doganor,
kontrata dhe marreveshje Logjistike

PASQYRAT FINANCIARE

( Né zbatim te SKK nr.2 dhe Ligjit Nr. 9228, dt.29.04.2004 ** Pér Kontabilitetin dhe Pasqyrat Financiare™ )

Periudha kontabél e Pasqyrave Financiare : 01 . 01 . 2013 deri 31.12.2013

Data e mbylljes sé Pasqyrave Financiare: 20/03/2014

Pasqyrat Financiare jané individuale : Individuale
Pasqyrat Financiare jané t€ konsoliduara : Jo
Pasqyrat Financiare jané té shprehura né : Leké

Pasqyrat Financiare jané té rrumbullakosura né: Leké




Shogeria Milsped Albania
Bilanci Kontabél 31 Dhjetor 2013

Zéri | Bilancit Shenime
Viti 2013 Viti 2012
A AKTIVET
1 Aktivet Afatshkurtra
i Mjete monetare 3 (1,200)
2 Dervativé dhe aktive financiare té mbajtura pér tregtim
a) Derivativét
b) Aktivet e mbajtura pér tregtim
Totali {1,200
3 Aktive té tjera financiare afatshkurtra
a) Llogari / Kérkesa te arkétueshme
b) Llogari / Kérkesa té tjera té arkétueshme
c) Instrumente té tjera borxhi
d) Investime té tjera financiare
Totali -
4 Inventari
a) Léndét e para
b) Prodhim né proces ( Inventar | Imet ne perdorim) -
c) Produkte té gatshme
d) Mallra per rishitje
e) Parapagesa pér furnizime
Totali =
5 Aktivet biologjike afatshkurtra
6 Aktivet afatshkurtra té mbajtura pér shitje
7 Parapagimet dhe shpenzimet e shtyra
AKTIVET TOTALE AFATSHKURTRA {1,200)
Ul Aktivet Afatgjata
1 Investimet financiare afatgjata
Aksione dhe pjesmarrje té tjera né njési te kontrolluara
a) pasqgyrat financiare té pakonsoliduara)
b) Aksione dhe investime té tjera né pjesémarrje
¢) Aksione dhe letra té tjera me vieré
d) Llogari / Kérkesa te arkétueshme afatgjata
Totali -
2 Aktive afatgjata materiale
a) Toka
b) Ndertesa (minus amortizimi)
c) Makineri dhe paisje (minus amortizmi)
d) Aktive té tjera afatgjata materiale ( me vlere kontabel)
Totali -
3 Aktive biolngjike afatgjata -
4 Aktivet afatgjata jomateriale
a) Emri i miré
b} Shpenzimet e zhvillimit
) Aktive té tjera afatgjata jomateriale
Totali -
5 Kapitali aksionar i papaguar 4 56,108,000
6 Aktive té tjera afatgjata (né proces)
TOTALI AKTIVEVE AFATGJATA 56,108,000
TOTALI AKTIVEVE 56,106,800




Bilanci Kontabél 31 Dhjetor 2013

Zéri i Bilancit Shenime 2013 2,012
B PASIVET DHE KAPITALI
| Pasivet Afatshkurtra
1 Dervativét - .
2 Huamarrjet - B
a) Huat dhe obligacionet afatshkurtra
b) Kthimet / ripagesat e huave ofatgjata
c) Bono té konvertueshme
Totali - -
3 Huat dhe parapagimet
a) Te pagueshme ndaj furnitoréve
b) Te pagueshme ndaj punonjésve 5 45,000
c) Detyrimet tatimore 6 5,000
d) Hua té tjera
e) Parapagimet e arkétuara
Totali 50,000 -
4 Grandet dhe té ardhurat e shtyra
5 Provizionet af; irtra
TOTALI | PASIVEVE AFATSHKURTRA 50,000 B
It Pasivet Afatgjata
1 Huat afatgjata
a) Hua , bono dhe detyrime nga geraja financiare
b) Bonot e konvertueshme
Totali 2 &%
2 Huamarrje té tjera afatgjata
3 Provizionet afatgjata
4 Grandet dhe t& ardhurat té shtyra
TOTALI | PASIVEVE AFATGIATA - -
TOTALI | PASIVEVE 50,000 -
11} Kapitali
1 Akslonet e pakiciés (vetem per pasq.fin.té kosoliduara)
Kapitali qé i pérket aksioneréve t& shogérise mém@ (pérdoret vetem
2 per pasq.fin.té kosolid )
3 Kapitali aksionar 7 56,108,000
4 Primi i aksi
5 Njésite ose aksionet e thesarit ( negative)
6 Rezerva statusore
7 Rezerva ligjore
8 Rezerva té tjera
9 Fitimet e pashpérndara
10 Fitimi (humbja) e vitit financiar 8 {51,200)
TOTALI | KAPITALIT 56,056,800 -
TOTALI | PASIVEVE DHE KAPITALIT 56,106,800 -




Shogeria Milsped Albania
NIPT L32409008B

2. Pasqyra e té ardhurave dhe shpenzimeve. Periudha 1 Janar - 31 Dhjetor 2013

N.r. PERSHKRIMI
Shenime Viti 2013 Viti 2012
1 |Shitjet neto 0
2 |Té ardhura té tjera nga veprimtarité shfrytézimit -
3 |Ndryshimet né inventarin e p.gatshme dhe p. proces
Puna e kryer nga njésia ekonomike raportuese pér
4 |qéllimet e veta dhe e kapitalizuar
5 [|Mallra, Iéndét e para dhe shérbimet
6 [|Shpenzime té tjera nga veprimtarité e shfrytézimit ] (1,200)
7 [Shpenzime té personelit (50,000)
a) |Pagat (50,000)
b) |Shpenzimet e sigurimeve shogérore -
c) |Shpenzimet pér pensionet -
8 |Reénia né vleré (zhvlerésimi) dhe amortizimi -
Fitimi (humbja) nga veprimtarité e shfrytézimit -51,200
Té ardhurat dhe shpenzimet financiare nga njésite e
1 [kontrolluara
2 |Té ardhurat dhe shpenzimet financiare nga pjesmarrjet
3 |Té ardhurat dhe shpenzimet financiare -
Té ardhurat dhe shpenzimet financiare nga investime té
3/a |tjera financiare afatgjata
3/b |Té ardhurat dhe shpenzimet nga interesi -
3/c_|Fitimet (humbjet) nga kursi | kembimit -
3/d |Té€ ardhurat dhe shpenzime té tjera financiare
Fitimi para tatimit -51,200
Shpenzimet e tatimit mbi fitimin 10 %
Fitimi neto i vitit financiar (51,200)
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Shogeria Milsped Albania
NIPT L32409008B

3.a. Pasqyra e fluksit te parasé pér vitin ushtrimor te mbyllur me 31 Dhjetor 2013

Sipas metodés Indirekte

N.r.

PERSHKRIMI

Shenim

Viti Ushtrimor

Viti Paraardhes

Fluksi parave nga veprimtarite e shfrytezimit

Paraté e arkétuara nga klientét

Paraté e paguara ndaj furnitoréve dhe punonjésve

50,000

Paraté e ardhura nga veprimtarité

(51,200)

Interesi i paguar

[S.0 - KV | N ey

Tatim fitimi i paguar

Paraja neto nga veprimtarité e shfrytézimit

(1,200)

Fluksi i parave nga veprimtarite e investuese

=W

Blerja e kompanise se kontrolluar X sé kontrolluar minus paraté e arkétuara

Blerja e aktiveve afatgjata materiale

Té ardhura nga shitja e paisjeve

Interesi i arkétuar

ik lwiN

Dividendét e arkétuar

Paraja neto, e pérdorur né aktivitetet e investuese

Fluksi i parave nga aktivitetet financiare

Te ardhura nga emetimi i kapitalit aksionar

Te ardhura nga huamarrje afatgjata

Pagesat e detyrimeve té girasé financiare

Blwn|= o

Dividendé té paguar

Para neto e pérdorur né veprimtarité financiare

Rritja / rénia neto e mjeteve monetare

(1,200)

Mjete monetare ne fillim te periudhes kontabel

Mjete monetare ne fund te periudhes kontabel

(1,200)




SHENIME PER
PASQYRAT FINANCIARE
PER VITIN E MBYLLUR ME 31 DHJETOR 2013



1. Informacion i pergjithshem
1.1,  Statusi ishogerise

Shogeria “Milsped Albania “ sh.p.k. éshté themeluar me daté 9 Dhjetor 2013 si nje shogeri me
pergjegjesi te kufizuar me kapital te nenshkruar prej 56,108,000 leke. Ortaket e shogerise jane Milsped
Serbia Doo me 50% te kasioneve dhe Balfin Shpk me 50% aksioneve. Shoqgeria Milsped Albania ka si
administrator Z.Alket Hajdini dhe Z.Dejan Petrovic

Objekti i veprimtarise se Shogerise: Transport Nderkombetar rrugor, ndermjetesim dhe perfagesim
dooganor, Kontrata dhe Marveshje Logjistike , té tilla si magazinim, furnizim dhe lloje té tjera gé lidhen
me fushén logjistike, Transport ajror, hekurudhor dhe ogeanik. Cdo aktivitet tjetér ligjor té lejuar nga

ligji.

Certifikimi tatimor: NIPT L324090088

Forma juridike e shogerise: Shogeri me pergjegjesi te kufizuar

Adresa e selise : Rr.Papa Gjon Pali I ABA Bussines Center,Kati 12
Numri i punonjesve: Me date 31 Dhjetor 2013 shogeria ka 1 punonjes.

2. Permbledhje e politikave kontabel
2.1 Bazat per pergatitjen e pasqyrave financiare

Pasqyrat financiare jane pergatitur ne te gjitha aspektet materiale, duke respektuar kerkesat e parashikuara ne
Ligjin nr. 9228 date 29.04.2004 “Per kontabilitetin dhe pasqyrat financiare” te ndryshuar si dhe parimet baze e
rregullat e parashikuara ne “Standartet Kontabel Kombetare” -SKK.

Per zbatimin e politikave kontabel per vieresimet si dhe per te tjera elemente te nevojshem per pergatitjen e
pasqyrave financiare -PF te vitit 2013, jemi referuar tek SKK nr.1- “Kuadri i pergjithshem per pergatitjen e
pasqyrave financiare”.

Lista e llogarive e perdorur per mbajtjen e regjistrimeve kontabel eshte ajo e shpallur nga Keshilli Kombetar i
Kontabilitetit.

Bilanci Kontabel -BK dhe Pasqyra e te Ardhurave dhe Shpenzimeve -PASH, Pasqyra e flukseve te parase dhe
Pasqyra e Ndryshimeve ne Kapital, jane paraqitur sipas formatit te parashikuar ne SKK-2. Ne shenimet
shpjeguese jane paragitur vlerat analitike per cdonjerin prej tyre.

Sipas parimeve te kontabilitetit te pranuara gjeresisht ne Shqiperi, deklarimet financiare jane pergatitur
mbi bazen e konceptit te materialitetit si dhe te drejtave dhe detyrimeve te konstatuara.

Shpenzimet ge lidhen me te ardhurat e fituara gjate periudhes raportuese njihen ne te njejten periudhe
kontabel si dhe te ardhurat perkatese.

Shpenzimet e kryera gjate nje periudhe raportuese, ge ndryshon nga periudha kur ato i sjellin perfitime
njesise ekononike raportuese, rregjistrohen si shpenzime pikerisht ne periudhen kur merren perfitimet.
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Mbajtja e kontabilitetit, ge perfshin si regjistrimet kontabel dhe sistemin e tij, mbahen ne menyre te
kompjuterizuar.

Vlerat ne pasqyrat financiare jane shprehur ne monedhen kombetare LEK.

2.2 Instrumentat financiare

Kompania ka vetem instrumenta financiare jo derivative, perfshire kerkesa nga kliente dhe kerkesa te tjera,
mjete likuide dhe te ngjashme me to, huamarrje dhe huadhenie, furnitore dhe te tjera detyrime.

Instrumentat financiare jo-derivative njihen, fillimisht, me vleren e drejte plus, cdo kosto te drejtperdrejte
transaksioni te lidhura me to, pervec atyre te pershkruara me poshte. Ne vazhdim te njohjes fillestare
instrumentat financiare vleresohen si me poshte.

Nje instrument financiar njihet nese kompania eshte pale ne kushtet e kontrates. Aktivet financiare nuk
njihen nese te drejtat e kompanise mbi rriedhat e ardhshme te parase te gjeneruara nga aktivi financiar
kane mbaruar ose nese kompania i transferon aktivite financiare nje pale te trete pa mbajtur te drejtat e
kontrollit ose ne thelb te gjitha rreziget dhe perfitimet nga aktivi. Blerja dhe shitja normale e aktiveve
financiare kontabhilizohet ne daten e shitblerjes psh. daten ne te cilen kompania vendos vete te bleje apo te
shese aktivet. Detyrimet financiare nuk njihen me nese detyrimet e kompanise e specifikuara ne kontrate
mbarojne afatin ose shlyen ose anullohen.

2.2 Transaksionet ne valute te huaj

Transaksionet ne monedha te huaja konvertohen ne monedhen e perdorur duke perdorur kurset e
kembimit ne daten e kryerjes se transaksionit.

Fitimet dhe humbjet ge rezultojne nga kryerja e transaksioneve ne monedhe te huaj dhe nga
konvertimi i aktiveve monetare dhe detyrimeve ne monedhe te huaj me kursin e kembimit te fund-vitit
njihen ne pasqgyren e te ardhurave dhe shpenzimeve.

Kursi i kembimit i perdorur per vleresimin e gjendjeve ne valute me date 31.12.2013 per monedhen EUR ka
gene 140.20 LEK/EUR dhe per USD 101.86 Lek/USD.

2.3 Ngjarjet pas dates bilancit kontabel
Shogeria nuk ka ngjarje te ndodhura pas dates bilancit kontabel.

Asetet dhe detyrimet do te pershtateshin per ngjarjet (nese do te kishte) ge rrjedhin midis dates se
mbylljes se bilancit kontabel dhe dates se aprovimit te pasqyrave financiare nga Drejtimi, ne rastin kur
keto ngjarje sigurojne informacion shtese per vleresimin e shumave ge lidhen me ngjarjet ekzistuese ne
daten e bilancit ose nenkuptojne parimin e vijimesise ne relacionin e pjeseve ose teresine e grupit eshte

e pa aprovuar.

4| Page



AKTIVET AFATSHKURTRA
3. Aktivet monetare

Ne kete ze perfshihen mjetet monetare gjendje ne date 31.12.2013, ne llogarite rrjedhese prane bankave te
nivelit te dyte. Per njohjen fillestare te ketyre elementeve si dhe per gjendjet, eshte perdorur politika kontabel
e “vleres se drejte”. Gjendja e likuiditeteve ne banke e paraqitur né bilanc rakordon me shumén e ekstrakteve
té bankes.

Gjendja e mjeteve monetar eshte negative pasi ne llogarite bankare jane gjeneruar komisionet mujore
te mirmbajtjes ne fund te muajit dhjetor 2013 duke mos pasur mjete monetare gjendje ne llogari.

Mjete Monetare 31.12.2013 31.12.2012
l. Para ne dore 0 0
Ne monedhe vendase 0 0
Ne monedhe te huaj 0 0
Il. Llogari ne banke -1,200 0
Ne monedhe vendase -500 0
Ne monedhe te huaj -700 0
Depozite afatshkurter 0 0
Total mjete monetare (I+11) -1,200 0

AKTIVET AFATGJATA
4. Kapitali aksioner | papaguar

Shoqgeria Milsped Albania eshte nje shogeri e re e krijuar me date 09.12.2013. Ortaken kane bere
rregjistrimin e kapitalit ne QKR me vlere 56,108,000 lek. Per vitin 2013 ky kapital rezulton | papagauar.
Oratku Balfin pagesen e kapitalit e ka kryer me date 14.01.2014 pjesen e tij takuase me vlere 28,054,000
Lek. Pritet ge brenda 6 mujorit te pare te vitit 2014 edhe shogeria Serbe Milsped Serbia DOO te kryeje

pagesen e saj.

Kapitali Aksioner papaguar 31.12.2013 31.12.2012
Balfin 28,054,000 0
Milsped Serbia DOO 28,054,000 0
Totali 56,108,000 0




PASIVET AFATSHKURTRA

5. Te pagueshme ndaj punonjesve
Ky ze perfageson pagen e administratorit te muajit dhjetor 2013, e lica eshte likujduar ne muajin Janar
2014. Zeri detyrime ndaj punonjesve eshte si me poshte

Te pagueshme ndaj punonjesve 31.12.2013 31.12.2012
Te pagueshme ndaj punonjesve 45,000 0
Totali 45,000 0

6. Detyrime tatimore

Ne llogaritien e detyrimeve tatimore shogeria ka mbajtur parasysh kerkesat e Ligjit “Per Sigurimet
shogerore dhe shendetesore”, “Per TVSH-ne”, per “Tatimin mbi te ardhurat” etj, te zbatueshme per
aktivitetin e shogerise tone. Detyrimet tatimore te papaguara me date 31.12.2013 sipas natyres se tyre
dhe vlerat perkatese jane paragitur ne tabelen e poshteshenuar. Keto detyrime jane paguar me date
20.01.2014

Detyrimet tatimore 31.12.2013 31.12.2012

Tatim mbi te ardhurat personale 5,000 0

Total Detyrime Tatimore 5,000 0
KAPITALI

7. Kapitali Aksionar

Kapitali i shogerise perbehet nga kuotat e kapitalit, te cilat jane njohur me vleren nominale.Ne menyre te
permbeldhur ,te dhenat per zoteruesit e kapitalit ,numrin e kuotave dhe % e zoterimit paragiten ne
tabelen e meposhtme. Balfin pagesen e kapitalit e ka kryer me date 14.01.2014 me vlere 28,054,000 Lek.
Pritet ge brenda 6 mujorit te pare te vitit 2014 edhe shoqeria Serbe Milsped Serbia DOO te kryeje

pagesen e saj.

Kapitali i Ortakeve
NR Zoterues te Nr. | Date 31/12/2013
' kapitalit kuotave Vlera totale e Statusi
. Struktura ne %
Vlera Nominale ne lek kapitalit ne lek
1 | Balfin Shpk 50 280,540 28,054,000 50% papaguar
Milsped
2 | Serbia Doo 50 280,540 28,054,000 50% papaguar
Totali 100 561,080 56,108,000 100%
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9. Shpenzime té tjera nga veprimtarité e shfrytézimit per - 51,200 Leks

Shpenzimet jane njohur mbi bazen e te drejtave te konstatuara. Shpenzimet e tjera te veprimtarise, te
klasifikuara sipas natyres, jane paragitur ne vijim:

Shpenzime té tjera nga veprimtarité e

shfrytézimit 31.12.2013 31.12.2012

Shpenzime per paga 50,000 0
Sherbime bankare 1,200 0
Total 51,200 0

10. Vazhdimesia e biznesit

Shogeria ka lidhur nje kontrate sherbimesh logjistike me rrjetin me te madhe te supermarketeve ne vend
CMB Albania, ka nje kontrate giramarje me Tirana Logistic Parkt ku aktualisht kryen keto sherbime. Gjate
vitit 2014 shogeria Mislped Albania do te tentoje te zgjeroje aktivitetin e saj me: Marreveshje dhe
kontrata te reja Logjistike(logjistike e brendshme:magazinim,menaxhim stoku, distribucion),kryesisht me
Operatore te bisnesit te shitjeve me pakice te Tekstileve dhe Veshjeve. Gjithashtu do te tentoje te marre
kontrata logjistike me operatoret e telefonise Celulare. Licensimi | nje agjensie doganore nen emrin e
Milsped Albania,ku do te kryen procedura doganore te import-eksporti. Pervec kesaj do te shihet
mundesia e kthimit te Magazines se Milpsed Albania,ne nje Magazine Rajonale,per operatore te
ndryshme ge operojne ne Ballkan,te cilet mund te shfyrtezojne mundesite ge ofrojne portet e Durresit
dhe Shengjinit.

Shogeria Milsed Albania

Administratori |,
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Aktivet Afatgjata Materiale me vlere fillestare 2013

leke
Nr Emertimi Gjendje Shtesa Pakesime Glendje
01/01/2012 31/12/2013
1|Toka 0
2|Makineri,paisje -
3|paisje Informatike 0
TOTALI 0 0
Amortizimi A.A.Materiale 2013
leke
Nr Emertimi L Gjendie
Amortizimi viti 2013 31/12/2013
1|Toka -
2|Makineri,paisje,vegla -
3|Paisje Informatike -
TOTAL! o 0
Vlera Kontabel Neto e A.A.Materiale 2013
leke
Nr Emertimi Gjendje Shtesa Pakesime Gjendje
1|{Toka - -
2|Makineri,paisje,vegla B - - -
3|Paisje Informatike - - - -
TOTALI 0 o




Shogeria Milsped Albania

NIPT 1324090088
Pasqyre Nr.1
Né ooo/Leké
ANEKS STATISTIKOR
Numri | Kodi
TE ARDHURAT Llogarise Statistikor Viti 2013 viti 2012
1 |Shitjet gjithsej (a + b +c ) 70 11100 - -
a)|_Te ardhura nga shitja e Produktit te vet 701/702/703 |11101 - -
b)] Te ardhura nga shitja e Shérbimeve 704 11102
c}| te ardhura nga shitja e Mallrave 705 11103 -
2 |Té ardhura nga shitje t& tjera (a+b+c) 708 11104 -
a) |Qeraja 7081 111041 = -
b) [Komisione 7082 111042 -
c) | Transport per te tjeret 7083 111043 -
3 |Ndryshimet né inventarin e produkteve té gatshém e prodhimeve né proges : 71 11201
Shtesat (+) 112011
Pakesimet (-) 112012
4| Prodhimi per gellimet e vet ndermarrjes dhe per kapital : 72 11300
nga i cili: Prodhim i aktiveve afatgjata 11301
5 | Té ardhura nga grantet (Subvencione} 73 11400
6 | Té tjera 75 11500
7 | Té ardhura nga shitja e aktiveve afatgjata 77 11600 -
1} | Totali | te ardhurave I= (142+/-3+4+5+6+7+8) 11800 - -
Shogeria Milsped Albania
NIPT
Pasqyre Nr.2
Né ooo/Leké
ANEKS STATISTIKOR
Numrii Kodi
SHPENZIMET tiogarise | Statistikor Mians Vi1
1 |Blerje, shpenzime (a+/-bic+/-dve) 60 12100 -
| a) |Blerje/sh, iale dhe iale té tiera 601+602 12101
b) | Ndryshimet e giéndjeve té Materialeve (+/-) 12102 -
<) | Mallra té blera 605/1 12103 -
d) | Ndryshimet e gjéndjeve t& Mallrave (+/-) 12104
e) | Shpenzime per sherbime 605/2 12105
2 |Shpenzime per personelin (a+h) &4 12200
a- | Pagat e personelit 641 12201 50,000
b- | Shpenzimet pér sig.shogérore dhe shéndetsore 644 12202
3 |Amortizimet dhe zhvl net 68 12300
4 |Sh Nga té treté (a+bicedresfigehei+j+k+i+m) 61 12400
a) [Sherbimet nga nen-kontraktoret 12401
b) |Trajtime te pergjithshme 611 12402
c) {Qera 613 12403
d) |Mirembajtje dhe riparime 615 12404
€) |Shpenzime pér Siguracione 616 12405 =
f) |Kerkim studime 617 12406
g) |Shpnzime té tjera 618 12407
h) |Shpenzime per koncesione, patenta dhe licensa 623 12408
i) [Shpenzime per publicitet, reklama 624 12409
il |Transferime, udhetime, dieta 625 12410
i Shpenzime postare dhe telekomunikacioni 626 12411
1) |Shpenzime transporti 627 12412
per Blerje 6271 124121
per shitje 6272 124122
m) |Shpenzime per sherbime bankare 628 12413 1,200
5 |Tatime dhe taksa (a+b+cid) 63 12500
a) |Taksa dhe tarifa doganore 632 12501
b} {Akciza 633 12502
) | Taksa dhe tarifa vendore 634 12503
d) |Taksa e dhe tatime te tjera 635+638 12504
U1} |Totali i shpenzimeve H={1+2+3+445) 12600 - -
| Informaté: Viti 2013 Viti 2012
1{Numri mesatar i te punesuarve 14000 1
2|Investimet 15000
a) Shtimi i aseteve fikse 15001 -
nga te cilat: osete te reja 150011 -
b) | Pakesimiiaseteve fikse 15002
nga te cilat shitjo e oseteve ekzistuese 150021




Shoqeria Milsped Albania

NIPT L32409008B
Pasqyre Nr.3
Viti 2013 leke
Aktiviteti Te ardhurat nga aktiviteti
1{Tregti Tregti karburanti
2|Tregti Tregti ushgimore,pije
3|Tregti Tregti materiale ndertimi
4|Tregti Tregti cigaresh
5[Tregti Tregti artikuj industrial
6Tregti Farmaci
7|Tregti Eksport mallrash
8|Tregti_ Tregti te tjera
1 Totalii te ardhurave nga tregtia -

9|Ndertim Ndertim banese

10|Ndertim Ndertim pune publike

11|Ndertim Ndertime te tjera

1l Totali i te ardhurave nga ndertimi

12|Prodhim Eksport, prodhime te ndryshme

13|Prodhim Fason te cdo lloji

14|Prodhim Prodhim materiale ndertimi

15|Prodhim Prodhim ushgimore

16|Prodhim Prodhim pije alkolike, etj

17|Prodhim Prodhime energji

18|Prodhim Prodhim hidrokarbure,

19|Prodhim Prodhime te tjera

Totali i te ardhurave nga prodhimi

20{Transport

Transport mallrash

21|Transport

Transport malli nderkombetare

22|Transport

Transport udhetaresh

23|Transport

Transport udhetaresh nderkombetare

Totali i te ardhurave nga transporti

24|Sherbimi

Sherbime financiare

25|Sherbimi Siguracione
26|Sherbimi Sherbime mjekesore
27 |Sherbimi Bar restorante
28|Sherbimi Hoteleri
29|Sherbimi Lojra Fati
30|Sherbimi Veprimtari televizive
31[Sherbimi Telekomunikacion
32|Sherbimi Eksport sherbimish te ndryshme
33|Sherbimi Profesione te lira
34|Sherbimi Sherbime te tjera
\ Totali i te ardhurave nga sherbimet

TOALI (I+1+111+1V+V)

Te punesuar mesatarisht per vitin 2010:

Nr. | te punesuarve

Me page deri ne 19.000 leke

Me page nga 19.001 deri ne 30.000 leke

Me page nga 30.001 deri ne 66.500 leke

Me page nga 66.501 deri ne 91.475 leke

Me page me te larte se 91.475 leke

Totali

Lt 1= L= £=] [=] [=]




